关于2016年广东省林业龙头企业

复核企业名单的公示

根据《广东省林业龙头企业评选标准》（粤林函【2008】503号）省林业龙头企业认定满3年实行复核的规定，2016年省林业龙头企业复核工作采取委托县（市、区）林业部门实地考核、地级以上市林业部门复核、省林业厅集中评审的办法实施复核。2016年全省应复核企业37家，自愿申报复核并提交复核资料的企业34家，因转行、重组等原因放弃复核企业的3家。经市、县林业部门考核复核，省厅评审组审议并报请省林业厅领导批准，拟同意保留33家企业的省林业龙头企业资格，取消4家企业的省林业龙头企业资格，现予以公示。公示时间为2017年1月18日到 26日（7个工作日）。如有异议，请向省林业厅实名提交有关书面意见和证明材料，以便调查、核实、处理。否则，不予受理。

受理单位：省林业厅产业处

联系人：吴灿军

联系电话：020-81700186（兼传真）、13710428040

邮寄地址：广州市荔湾区中山七路343号

邮政编码：510173

                               省林业厅

                           2017年1月16日

2016年广东省林业龙头企业复核
企业名单
一、复核保留的企业

（一）韶关

1.南雄市松林树脂有限公司

2.广东金友集团有限公司

3.仁化县奥达胶合板有限公司

4.广东宝华农业科技股份有限公司

（二）河源

5.河源市西罗茶油开发有限公司

6.东源县绿保生物科技开发有限公司

7.连平县绿色家园种养有限公司

8.广东喜得丰生物科技开发有限公司（原河源粤丰肥料有限公司）

（三）梅州

9.蕉岭县洋臣木制品有限公司

10.广东瑞山高新农业生态园股份有限公司

11.广东华鼎新维设计工程有限公司

12.亚太森博（梅州）林业开发有限责任公司

13.梅州市森海林业发展有限公司

14.广东徐梅农林发展有限公司

15.平远县荣源发展有限公司

16.广东茗丰茶业有限公司

17.梅州市泰来生物科技有限公司

18.蕉岭鹏宇装饰材料有限公司

19.五华县绿源生物科技有限公司

（四）惠州

20.惠州市盛华农业开发有限公司

21.丰林亚创（惠州）人造板有限公司（原亚洲创建（惠州）木业有限公司）

22.广东绿湖园艺股份有限公司

（五）湛江

23.廉江华森木业有限公司

24.廉江一品木业有限公司

（六）茂名

25.茂名市南药药业有限公司

26.广东瑞恒农林科技发展有限公司

27.茂名市新泰晟园艺有限公司

（七）潮州

28.饶平粤材木业有限公司

29.新华海集团公司

（八）揭阳

30.福家欢食品股份有限公司（原广东锦丰实业有限公司）
（九）云浮

31.广东大唐农林科技有限公司

（十）肇庆

32.肇庆市龙珠岛檀香产业科技有限公司

（十一）江门

33、开平五联人造板有限公司

二、取消资格的企业

1.广东金霖竹业有限公司

2.广东盛世通生物有限公司

3.梅州市益顺农林发展有限公司

4.揭阳市北山茶业有限公司

2017年1月12日